[image: image1.jpg]

                       СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                       ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                  ПЯТНАДЦАТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ  МИАССКОГО
                                ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

                                                                 РЕШЕНИЕ №7

                                                                                                         от 24.декабря 2010 года
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 25.04.2008 г. № 6 «Об установлении и введении в действие тарифов на подключение к системам водоснабжения и водоотведения, обслуживаемым ОАО «Миассводоканал»
Рассмотрев предложение Главы Администрации Миасского городского округа А.Р.Любимова  о внесении изменений в решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 25.04.2008 г. № 6 «Об установлении и введении в действие тарифов на подключение к системам водоснабжения и водоотведения, обслуживаемым ОАО «Миассводоканал», учитывая рекомендации постоянной комиссии по вопросам городского хозяйства, в соответствии с  Постановлением Правительства РФ от 14.07.2008 г. № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования та​рифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организации коммунального комплекса», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного само​управления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа
                                                     РЕШАЕТ:
1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 25.04.2008 г. № 6 «Об установлении и введении в действие тарифов на подключение к системам водоснабжения и водоотведения, обслуживаемым ОАО «Миассводоканал», а именно подпункты 1 и 2 пункта 2 изложить в новой редакции:

   «1) по водоснабжению в размере 409440 руб./куб. метр в час (с учетом НДС);

     2) по водоотведению в размере 188016 руб./куб.метр в час (с учетом НДС).»

2. Настоящее решение вступает в силу через один календарный месяц после официальной публикации.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Миасский рабочий».

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам городского хозяйства

Глава  Миасского

городского округа                                                                                                   И.В. Войнов